
第25号
令和7年1月1日発行
つくばみらい市東楢戸872-7

TEL:0297-38-6511

FAX:0297-38-6579

風のすみか通信

現在満室ですが

随時、見学・入居のご相談を

承っております。

お気軽にご連絡ください。

TEL 0297-38-6511

担当 城本（シロモト）

今月の空き状況

サービス付き高齢者向け住宅 風のすみか つくばみらい

1月のお知らせ

6日 訪問美容 希望者受付中です！

23日 移動販売（予定）

新年、明けましておめでとうございます。
昨年中は、大変お世話になりました。
本年もよろしくお願いいたします。

世のすべての皆様に、幸運と実りのある
一年であることを、心より願っております。
職員一同、本年もより良いケアを
心掛け、精進してまいります。

株式会社カルチウインド



お正月の一コマ
今 年 も 、 風 の す み か 恒 例 の 、 「 お せ ち 料 理 」 を お 出 し い た し ま し た 。
皆 様 か ら ご 好 評 頂 け て 良 か っ た と 、 安 堵 し て お り ま す 。
お 食 事 風 景 と 、 お せ ち 料 理 を 掲 載 い た し ま し た の で 、 お 楽 し み く だ さ い 。

今年も元気に過ごして下さい。
そして、来年のおせち料理も、楽しみにしていてくださいね。


	スライド 1
	スライド 2

